
 
 

Projekt  „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach  
 

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

 
 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Katowice, dn.  06.02.2015r. 

 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA DZP.381.05.2015.UG 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia poniżej równowartości kwoty 207.000€ (nr sprawy: DZP.381.05.2015.UG), p.n. USŁUGI 

DYDAKTYCZNE. 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ  

 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 w zw. z art. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 907 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści  SIWZ w następujący sposób: 

 

Pkt 1 ppkt. 1 c) w rozdziale III SIWZ otrzymuje brzmienie: 

„OSOBY ZDOLNE DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca 

wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponował osobami posiadającymi kwalifikacje zawodowe, doświadczenie                                     

i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia tj.: co najmniej  jedną  osobą spełniającą poniższe wymagania:  

1) posiada tytuł naukowy profesora i jest zatrudniona na zagranicznej uczelni  lub jest zatrudniona na zagranicznej 

uczelni na stanowisku profesora, 

2) posiada doświadczenie w pracy dydaktycznej na wyższej uczelni – co najmniej 60 godzin zajęć dydaktycznych 

(wykładów i/lub ćwiczeń) z zakresu chemii ze studentami ( w tym co najmniej 30 godzin zajęć w języku angielskim) 

 

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

Zamawiający oceni, czy Wykonawca spełnia powyższy warunek w oparciu  o oświadczenie o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, o którym mowa   w rozdziale IV ust. 1 pkt. 1) SIWZ oraz o dokument ( wykaz osób), o którym 

mowa   w rozdziale IV ust. 1 pkt. 2)  SIWZ.” 

W związku  z tym,  iż przedmiotowa zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia prowadzi do zmiany 

treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt. 1) Ustawy Pzp.,  zamieścił ogłoszenie                        

o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

 Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia: 27676- 2015; data zamieszczenia: 06.02.2015r. 

 

http://www.us.edu.pl/


Strona 2 z 2 

POWYŻSZA ZMIANA SIWZ JEST WIĄŻĄCA DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JĄ UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

 
mgr Kalina Rożek 

 

        
………………………………………………………….. 

       Przewodnicząca  Komisji Przetargowej  


